
BURMISTRZ MIASTA I GMINY DALESZYCE  

Ogłasza I przetarg nieograniczony (licytacja ustna) na sprzedaŜ 
Nieruchomości leśnych i rolno–leśnych znajdujących się w terenie przeznaczonym pod 
działalność gospodarczą połoŜonych w Niwach Daleszyckich składających się z trzech 
kompleksów :   
 
I Kompleks składający się z działek: 
1.  Działka nr     65/1     o pow. 0,2720 ha  cena wywoławcza    18.000,00 zł    
2.  Działka nr 1151/20   o pow. 2,7969 ha  cena wywoławcza  161.000,00 zł   
II Kompleks składający się z działek:     
1.  Działka nr 1151/22   o pow. 4,7875 ha  cena wywoławcza  285.000,00 zł  
2.  Działka nr     97/4     o pow. 0,6918 ha  cena wywoławcza    46.500,00 zł  
3.  Działka nr     99/1     o pow. 0,1204 ha  cena wywoławcza    10.500,00 zł   
III Kompleks składaj ący się z działek: 
1.  Działka nr     65/3    o pow. 0,2530 ha  cena wywoławcza     18.000,00 zł   
2.  Działka nr 1151/24  o pow. 1,7080 ha  cena wywoławcza   130.000,00 zł   
3. Działka nr      74/2    o pow. 0,1097 ha  cena wywoławcza     10.000,00 zł 
4. Działka nr 1151/25   o pow. 2,7418 ha  cena wywoławcza   198.000,00 zł  
5. Działka  nr    97/6     o pow. 0,6680 ha  cena wywoławcza     45.500,00 zł  
6. Działka nr 1153/5     o pow. 0,2674 ha  cena wywoławcza     18.000,00 zł  
   
UWAGA: przyst ępujący do przetargu zobowiązani są do nabycia działek wchodzących 
w skład I, II lub III kompleksu.      

 
Przetarg odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2009 roku godz. 1400  siedzibie  Urzędu Gminy w 
Daleszycach (sala konferencyjna).  
 
Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej do 
kasy Urzędu Miasta i Gminy lub w Banku na konto  BS  
Daleszyce–Górno Nr 04 8485 0009 0000 0130 9000 0002  najpóźniej na 3 dni przed 
przetargiem tj. w dniu 30 marca 2009 r. (pieniądze muszą znajdować się na koncie tut. 
Urzędu). 
 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 
-     uczestnik przetargu, który wygra przetarg uchyli się od zawarcia umowy notarialnej 
 
Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca. 
 
JeŜeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w 
miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu celem podpisania aktu notarialnego lub nie 
dokona wpłaty wylicytowanej ceny nabycia nieruchomości w określonym terminie 
organizator przetargu odstąpi od zawarcia umowy notarialnej. 
 
Organizator zastrzega sobie prawo uniewaŜnienia przetargu. 
 
Osoby uczestniczące w przetargu zobowiązane są zapoznać się  ze stanem prawnym i 
granicami nieruchomości będących przedmiotem przetargu  oraz Regulaminem Komisji  
Przetargowej przed przystąpieniem do przetargu. 
 
Szczegółowe informacje moŜna uzyskać w pok. 9 lub 5 tut. Urzędu lub telefonicznie tel.(041) 
317-16-93 lub 94, 30-72-019, 30-72-024 i 30-72-028.                                                                                                                                    


